

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

*do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie do 30 tys euro **na dostawę nici i szwów chirurgicznych.**

Niniejszym Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Części 3 - Prosimy o dopuszczenie również elektrod nasierdziowych, dla których igła sercowa o długości 27mm ma kształt ½ koła a igła przezskórna – pełna, łamana, prosta (brak możliwości dostania się krwi do przewodu – dodatkowy atut) ma długość 70mm i po odłamaniu staje się wejściem do stymulatora. Średnica przewodu: 0.3mm; Długość użytkowa: 60cm;

Dodatkowym atutem naszej oferty jest DOWOLNY WYBÓR SPOSOBU FIKSACJI W TRAKCIE TRWANIA KONTRAKTU, PONIEWAŻ ZAMAWIĄCY MA DO WYBORU KSZTAŁT:

- PROSTY
- ZIG-ZAG
- „WĄSY”
- PĘTELKĘ

LUB HACZYK

Każda opcja fiksacji dostępna jest w dwóch kolorach do wyboru: białym i niebieskim;

Zgoda na powyższe rozwiązanie skutecznie poszerzy grono oferentów ubiegających się o zamówienie publiczne z pewną korzyścią ekonomiczną dla Szpitala.

Odpowiedź: Niniejszym Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania szwów o parametrach wyszczególnionych powyżej i oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnej z wymogami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pytanie nr 2

Dotyczy **Części nr 2** Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy, niewchłaniający bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i

plastycznego odkształcenia węzła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Niniejszym Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania szwów o parametrach wyszczególnionych powyżej i oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnej z wymogami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pytanie nr 3

Dotyczy **Części nr 4** Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy, niewchłaniający bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcenia węzła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Niniejszym Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania szwów o parametrach wyszczególnionych powyżej i oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnej z wymogami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pytanie nr 4

Dotyczy **Części nr 4, poz.4** Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła?

Odpowiedź: Niniejszym Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania szwów o parametrach wyszczególnionych powyżej i oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnej z wymogami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pytanie nr 5

Dotyczy **Części nr 4, poz.6 – 7** Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą o krzywiznie $\frac{3}{8}$ koła?

Odpowiedź: Niniejszym Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania szwów o parametrach wyszczególnionych powyżej i oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnej z wymogami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

w Olsztynie

Irena Kierzkowska

